
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení funkce Alarm Log 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

Nastavení funkce Alarm Log 

 
Abstrakt 

Tento aplikační postup popisuje nastavení funkce alarm log v HMI panelech značky IDEC 

HW komponent 

 HMI panel HGXG  

 

  

SW komponenty 

 Vývojové prostředí Automation Organizer 

 

 

Důležitá poznámka 

Aplikační postupy demonstrují typické úkony na konkrétních případech. Nekladou si za cíl 

kompletnost a v žádném případě nenahrazují návod k obsluze! Změna aplikačních postupů je 

vyhrazena. 



 

Nastavení funkce Alarm Log 
 

Funkce Alarm log přináší pohodlnou formu monitorování chybných hlášení. Hlášení je 

možné vypsat přímo na obrazovku HMI panelu nebo uložit v .csv souboru na SD kartu.  

 

Nastavení funkce Alarm Log 

 

1. V kartě Configuration vybereme záložku Alarm Log 

 
 

2. V nově otevřeném dialogovém okně vybereme záložku Channel. 

3. Source Device Address Type nastavíme na možnost Bit. 

4. Number of Blocks nastavíme na hodnotu 1. 

 
 

5. Nyní nastavíme atributy tabulky Settings. 

6. V sloupci Source nastavíme Markery, které mají vyvolat alarm. 

7. Do polí sloupce Text Message nastavíme zprávu, která by se měla při vyvolání 

daného alarmu zobrazit 

8. Nevyužité řádky nastavíme ve sloupci Alarm function na hodnotu Disable. 

 



 

Zobrazení chybových hlášení 

 

1. Chybová hlášení se dají zobrazovat skrze  

a. Alarm Log Display 

b. Alarm List Display 

2. Otevřeme si záložku Home 

3. Vybereme Data Displays a v zobrazeném seznamu klikneme na jednu 

z možností. 

 
 


